
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 533 
 
 

Par dalību “Eiropas Savienības Kohēzijas 

politikas programmas 2021. - 2027. gadam 

4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot 

vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un 

kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, 

mācību un mūžizglītības jomā, attīstot 

pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot 

noturību izglītošanā un mācībās attālinātā 

un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma 

“Izglītības iestāžu nodrošinājums 

pilnveidotā vispārējās izglītības satura 

kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās 

izglītības pakāpē” pirmās projektu 

iesniegumu atlases kārtas īstenošanas 

noteikumi” projektā “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās 

izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai” un 

tā īstenošanu 

(protokols Nr. 14, 47. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61. panta pirmo un ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2024. gada 18. jūnija noteikumiem Nr. 387 “Eiropas Savienības 

Kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 4.2.1 specifiskā atbalsta mērķa 

“Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, 

mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības 

iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai 

pamata un vidējās izglītības pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas 

īstenošanas noteikumi” un Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 

“Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” 12.17. apakšpunktu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. - 2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas 

domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības 

programmas 2023. - 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023. - 2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata 

apstiprināšanu” Rīcības plāna 2023.-2029. gadam prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama 



2 

un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena “Izglītības satura un procesa attīstība” (I2) 

uzdevuma I2.3. “Pilnveidot izglītības iestāžu mācību vidi un resursus mūsdienīga un 

kvalitatīva izglītības piedāvājuma nodrošināšanai” darbībai I2.3.4. “Mācību līdzekļu, 

literatūras, inventāra, t.sk. sportam, attālinātā piekļuves iespēju nodrošināšana 

mūsdienīgam mācību procesam” un 2024. gada 25. septembra Izglītības un zinātnes 

ministrijas vēstuli Nr. 4-7e/24/2244 “Par dalību projektā “Izglītības iestāžu 

nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai”” (reģistrēta 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas lietvedības sistēmā 2024. gada  25. septembrī ar 

Nr. 1.1.-19/24S-10995), ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu 

Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 7. punktu un Jūrmalas 

domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 10. oktobra sēdes 

(protokols Nr. 1.2-33/11) atzinumu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu dalību un īstenošanu kā 

sadarbības partnerim Ministru kabineta 2024. gada 18. jūnija noteikumu Nr. 387 

“Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 

4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un 

kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot 

pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un 

tiešsaistes režīmā” 4.2.1.5. pasākuma “Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 

vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai pamata un vidējās izglītības 

pakāpē” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi” projektā 

“Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura kvalitatīvai 

ieviešanai” (turpmāk – projekts) partnerībā ar projekta īstenotāju Izglītības un 

zinātnes ministriju. 

2. Noteikt projekta mērķi – stiprināt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestāžu nodrošinājumu ar mūsdienīgas un kvalitatīvas pamata un vidējās izglītības 

īstenošanai nepieciešamajiem resursiem, lai nodrošinātu atbilstību pilnveidotā 

mācību satura vajadzībām, tādejādi uzlabojot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un 

kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības jomā, tajā skaitā piecgadīgo un sešgadīgo 

bērnu sagatavošanas posmā. 

3. Noteikt ieguvumu no projekta īstenošanas: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogi un atbalsta personāls pilnveidotā vispārējās izglītības 

satura kvalitatīvai ieviešanai nodrošināti ar datortehniku. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no sadarbības līguma noslēgšanas brīža līdz 

2025. gada 31. decembrim un projekta ilgtspējas nodrošināšanu līdz 2029. gada 

31. decembrim. 
5. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības projekta ilgtspējas nodrošināšanai 

finansējumu līdz 38 201,80 euro (trīsdesmit astoņi tūkstoši divi simti viens euro un 

80 centi) projekta ietvaros piegādātās datortehnikas apdrošināšanai, uzturēšanai, 

apkopei šādi: 
5.1. 2025. gadā 3 621,80 euro (trīs tūkstoši seši simti divdesmit viens euro un 

80 centi); 

5.2. 2026. gadā 3 621,80 euro (trīs tūkstoši seši simti divdesmit viens euro un 

80 centi); 

5.3. 2027. gadā 10 319,40 euro (desmit tūkstoši trīs simti deviņpadsmit euro un 

40 centi); 



3 

5.4. 2028. gadā 10 319,40 euro (desmit tūkstoši trīs simti deviņpadsmit euro un 

40 centi); 

5.5. 2029. gadā 10 319,40 euro (desmit tūkstoši trīs simti deviņpadsmit euro un 

40 centi). 

6. Uzdot Jūrmalas Izglītības pārvaldei sadarbībā ar Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldi organizēt 

sadarbības līguma par projekta īstenošanu noslēgšanu ar projekta īstenotāju līdz 

2024. gada 30. decembrim. 

7. Projekta ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā uzdot Jūrmalas Izglītības 

pārvaldei. 

8. Pilnvarot Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītāju Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas vārdā parakstīt šī lēmuma 6. punktā minēto sadarbības līgumu. 

9. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības 

pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


